[image: image1.png]Servigo Publico Federal
Ministério da Educagdo

Fundagao Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

EDITAL UFMS/PROGRAD Nº 76, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2018
VESTIBULAR 2018
A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL - UFMS, por meio da Pró-Reitoria de Graduação – Prograd, no uso de suas atribuições, e em conformidade com os Editais UFMS/Prograd nº 194/2017, nº 196/2017, nº 200/2017, nº 2*/2018, nº 3*/2018, nº 4*/2018, nº 7/2018, nº 8/2018, nº 10/2018, nº 11/2018, nº 12/2018, nº 13/2018, nº 14/2018, nº 15/2018, nº 18/2018, nº 37/2018, nº 38/2018, nº 44/2018, nº 45/2018, nº 49/2018, nº 53/2018, nº 58/2018, nº 61/2018, nº 67/2018 e nº 74/2018, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS DAS BANCAS DE AVALIAÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO dos convocados para matrícula da 3ª chamada, que compareceram para as bancas em 22 e 23 de fevereiro de 2018, dos cursos de graduação do processo seletivo vestibular UFMS 2018 (PSV-UFMS 2018), conforme disposto abaixo.
1. Relação de candidatos que interpuseram recurso perante o Edital UFMS/Prograd nº 74/2018 e respectivo resultado:

	INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	CURSO
	NOME DO CURSO
	UNIDADE
	QUOTA
	RESULTADO

	327867
	ANA MARIA RODRIGUES RIBEIRO LUSTOSA
	1002
	Medicina - Bac
	FAMED
	L6
	INDEFERIDO

	334580
	CINDY CARVALHO ALVES
	1002
	Medicina - Bac
	FAMED
	L6
	DEFERIDO

	321033
	JESSICA CARDOSO ABDO
	2101
	Arquitetura e Urbanismo - Bac
	FAENG
	L6
	INDEFERIDO

2. O candidato que teve seu recurso DEFERIDO deve realizar sua matrícula até 27 de fevereiro de 2018, na Secretaria Acadêmica do curso para o qual foi convocado, conforme Edital de convocação UFMS/Prograd nº 67/2018, item 2.
RUY ALBERTO CAETANO CORRÊA FILHO,
Pró-Reitor de Graduação.
4

Pró-Reitoria de Graduação - UFMS

Av. Costa e Silva, s/n - Bairro Universitário

Fone: (0xx67) 3345-7153 - Fax: (0xx67) 3345-7150

Site: www.ufms.br e-mail: sec.prograd@ufms.br
79070-900 - Campo Grande (MS)

[image: image1.png]